
 

Сетевое издание 
«ПроКотовск» https://prokotovsk.ru  

 
 
 

05 августа 2022 
№ 91 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.07.2022                               г. Котовск                                   № 773 
 
О выделении и оборудовании на территории каждого 
избирательного участка, образованного на территории города 
Котовска Тамбовской области, специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении 
выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года 
 
Рассмотрев предложение территориальной избирательной 
комиссии города Котовска о выделении и оборудовании на 
территории каждого избирательного участка, образованного на 
территории города Котовска Тамбовской области, специальных 
мест для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 
2022 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», администрация города постановляет: 

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 11 августа 2022 
года на территории каждого избирательного участка, образованного 
на территории города Котовска Тамбовской области специальные 
места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 
2022 года, по списку согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию города Котовска Тамбовской области. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 
города (Мовчан) направить настоящее постановление для 
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для 
размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю 
за собой. 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                              А.В. Плаксин 
 
 
 
 
 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации города 
от 28.07.2022 № 773 
 

СПИСОК 
специальных мест для размещения предвыборных печатных  

агитационных материалов при проведении выборов, назначенных 
на 11 сентября 2022 года, выделенных и оборудованных на 

территории каждого избирательного участка, образованного на 
территории города Котовска Тамбовской области 

 
№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 

Адрес специального места для 
размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов при 
проведении выборов, назначенных на 11 

сентября 2022 года 
1 181 Тамбовская область, город Котовск, ул. 

Лесная (доска для объявлений на 
остановочном павильоне) 

2 182 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Дружбы (доска для объявлений на 
остановочном павильоне) 

3 183 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Октябрьская, 47 (стенд для объявлений на 
остановочном павильоне) 

4 184 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Октябрьская, 56 (торец жилого здания) 

5 185 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Октябрьская, 28/проспект Труда, 6 (стенд для 
объявлений) 

6 186 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Кирова 8Б (доска для объявлений у входа в 
магазин)  

7 188 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Октябрьская, 19 (доска для объявлений на 
остановочном павильоне) 

8 189 Тамбовская область, город Котовск, 
ул.Октябрьская,8Б (доска для объявлений на 
территории центрального рынка) 

9 190 Тамбовская область, город Котовск ул. 9-ой 
Пятилетки, 7 (доска для объявлений с 
западной стороны магазина «Гермес») 

10 191 Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Строительная (доска для объявлений на 
остановочном павильоне) 

11 192 Тамбовская область, город Котовск, 
ул.Посконкина,28Б (стенд для объявлений в 
районе магазина «Алена-3») 

 
Начальник отдела  
организационной и кадровой работы                          В.Е. Мовчан 
 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

Индекс: 393190, Тираж 50 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 
Подписано в печать: 

05.08.2022   15.00  

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 
 
 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ПРИЛОЖЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

